
契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/24

5070011 市道現況測量実施設計委託その２ 帯広市泉町東12線(34～35号) 土木設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

9,270,000円10,197,000円 8,096,000円 7,360,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月23日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社北開水工コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社ズコーシャ

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社田中測量設計

株式会社土木技術コンサルタント

丸菱測量設計株式会社

株式会社中央エンジニア

東和工研株式会社

8,900,000

8,890,000

9,000,000

8,880,000

8,830,000

8,850,000

8,820,000

8,900,000

8,850,000

8,800,000

8,620,000

8,800,000

8,830,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 丸菱測量設計株式会社 帯広市西一条南二十三丁目１３番地１

9,482,000円

令和7年4月28日 ～ 令和7年9月3日

測量延長　400m、基準点測量一式、現地測量一式、路線測量一式、道路設計一式

落　札 93.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年4月25日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/24

5070012 林道橋健全度調査 帯広市岩内町、上川郡清水町羽帯 技術資料種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

4,840,000円5,324,000円 4,268,000円 3,880,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月23日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

株式会社ズコーシャ

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

アラヤ総合設計株式会社

株式会社中央エンジニア

東和工研株式会社

4,660,000

4,600,000

4,690,000

4,590,000

4,630,000

4,650,000

4,520,000

4,600,000

4,620,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 アラヤ総合設計株式会社 帯広市西１２条南１２丁目２番地2

4,972,000円

令和7年4月28日 ～ 令和7年11月10日

健全度調査　７橋

落　札 93.4%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年4月25日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/25

5070013 上帯広農業センター解体工事 帯広市上帯広町西1線73番156、157の内、158 解体工事種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

26,800,000円29,480,000円 27,115,000円 24,650,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月23日 9時30分

株式会社西川工務店

山口重機有限会社

26,260,000

26,100,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 山口重機有限会社 帯広市西５条南３３丁目１１番地

28,710,000円

令和7年5月1日 ～ 令和7年8月20日

農業センターの解体及び付帯施設の撤去
農業センター：木造平屋建　１棟　延床面積327.24 ㎡
物置：スチール製平屋建　１棟　延床面積4.70 ㎡
物置：木造平屋建　１棟　延床面積4.96 ㎡
浄化槽：FRP製10人槽　1 台

落　札 97.4%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】

令和7年4月30日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/24

5070014 帯広市消防団川西第2分団詰所解体工事 帯広市上帯広町西1線76番5 解体工事種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

10,160,000円11,176,000円 10,274,000円 9,340,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月23日 9時30分

株式会社市川組

山口重機有限会社

9,850,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社市川組 帯広市緑ヶ丘２条通５丁目４番地

10,835,000円

令和7年5月1日 ～ 令和7年8月1日

消防団詰所の解体及び付帯施設の撤去
消防団詰所：木造平屋建　１棟　延床面積172.32㎡　
サイレン塔 ：鉄製　１棟

落　札 96.9%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】解除　山口重機㈲辞退

令和7年4月30日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/25

5070015 帯広市消防団大正第２分団詰所解体実施設計委託 帯広市愛国町基線39番8、9、34、41番85 建築設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

3,840,000円4,224,000円 3,234,000円 2,940,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月23日 9時30分

株式会社モリ建築設計室

有限会社福井設計

株式会社創造設計舎

3,700,000

3,740,000

3,800,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社モリ建築設計室 帯広市緑ヶ丘東通東４０番地

4,070,000円

令和7年4月28日 ～ 令和7年9月30日

施設名称：帯広市消防団大正第２分団詰所
建築面積：62.76㎡、延床面積：124.20㎡、構造：木造　２階建
業務内容：上記施設及び付帯物の解体に係る設計

落　札 96.4%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】

令和7年4月25日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/04/25

5070016 以平農業センター体育館解体実施設計委託 帯広市以平町西８線１２番地 建築設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

2,730,000円3,003,000円 2,299,000円 2,090,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年4月23日 9時30分

まちの建築家あくてぃぶネット協同組合

株式会社モリ建築設計室

有限会社福井設計

2,650,000

2,620,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 有限会社福井設計 帯広市緑ヶ丘一条通五丁目６番地1

2,882,000円

令和7年4月28日 ～ 令和7年9月30日

施設名称：以平農業センター体育館、物置
建築面積：本棟：208.27㎡　物置：18.00㎡
延床面積：本棟：208.27㎡　物置：18.00㎡
構造：（本棟）木造　平屋建、（物置）軽量鉄骨造　平屋建
業務内容：上記施設及び附帯物の解体に係る設計

落　札 96.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】㈱モリ建築設計室７番業務落札につき無
効

令和7年4月25日契約日

～

法定福利費
概算額

円


